[image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА  РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
(Минстрой Хакасии)

ул. Щетинкина, 18, а/я 93, г. Абакан, Республики Хакасия, 655017
тел./факс (3902) 22-75-26, е-mail: minstroy@r-19.ru
ПРИКАЗ
	«28» ноября 2016
	г. Абакан
	№ 090-573-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ ОТ 08.11.2016 № 090-544-П «О ПРОВЕДЕНИИ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОГО ОТБОРА ПОДРЯДНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ИМЕЮЩИХ ПРАВО ПРИНИМАТЬ УЧАСТИЕ В ЗАКУПКАХ, ПРЕДМЕТОМ КОТОРЫХ ЯВЛЯЕТСЯ ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ ПО КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ В РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ»
В связи с внесением изменений в документацию о проведении предварительного отбора подрядных организаций, имеющих право принимать участие в закупках, предметом которых является выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме в Республике Хакасия лифтов (далее – предварительный отбор), п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Хакасия от 08.11.2016 № 090-544-П «О проведении предварительного отбора подрядных организаций, имеющих право принимать участие в закупках, предметом которых является выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме в Республике Хакасия» следующие изменения:

1) Текст извещения о предварительном отборе изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2) Документацию о проведении предварительного отбора № 05/2016 изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему приказу.
2. Отделу реформирования и анализа жилищно-коммунального хозяйства (Орешкова Е.Г.) в срок до 29 ноября 2016 года обеспечить размещение извещения о предварительном отборе и документации о проведении предварительного отбора
№ 05/2016, изложенных в новой редакции, на официальном портале исполнительных органов государственной власти Республики Хакасия в разделе Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Хакасия, а также на сайте Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Хакасия.
3. Советнику отдела реализации и мониторинга целевых программ Гровер А.Г. в срок до 29 ноября 2016 года разместить на официальном сайте оператора электронной площадки:  http://www.rts-tender.ru извещение о предварительном отборе и документации о проведении предварительного отбора № 05/2016, изложенных в новой редакции.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра – руководителя департамента жилищно-коммунального хозяйства Безлепкина А.А.
Министр                                                                                                              С.И. Можаров